2023 年 6 月

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸血セット」新品番のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ輸血セット」を上市することになりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 【製品名・規格】

・医療機器認証番号  ：226AABZX00107000

・一般的名称   ：輸血セット

・医療機器クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器）

・製造販売           ：ニプロ株式会社

30 本ｘ8 箱/ケース

         以上

商品ｺｰﾄﾞ 品番・規格 入数 参考価格 JAN コード

88-230 TFA-201E00Z 30 本/箱 6,000 円/箱 4987458882302